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                                               OTWARCIE NOWEJ HALI GIMNASTYCZNEJ

                                                                                                                      Alicja Klimek i Karolina Rafalska

3 czerwca w naszej szkole odbyło się otwarcie
nowej hali gimnastycznej. Jesienią 2021 roku
zaczęły się prace budowy hali. W kwietniu odbył
się odbiór sali, w którym uczestniczyli: radni,
urzędnicy gminy, przedstawiciele i wykonawcy
Ostrowieckiego Kombinatu Budowanego,
inspektorzy nadzoru, dyrektor szkoły
podstawowej w Gadce i nauczycielka wychowania
fizycznego. W 17 miesięcy od podpisania umowy
wybudowania została wybudowana sala
gimnastyczna z pomieszczeniami magazynowymi
oraz szatniami i łazienkami. Obiekt jest
nowoczesny i funkcjonalny.

 Mamy nowoczesną, przestronną, piękną salę
gimnastyczną! Chyba nie można wyobrazić sobie
lepszego prezentu na Dzień Dziecka dla naszych
uczniów. W uroczystości wzięło udział wielu
wspaniałych gości, cała społeczność szkolna,
rodzice, mieszkańcy Gadki, przyjaciele
szkoły. Mottem i hasłem przewodnim uroczystości
uczyniliśmy słowa Patrona naszej szkoły
Świętego Jana Pawła II: „Sport jest radością życia,
zabawą i świętem…”. Nasze marzenie się spełniło!
Po uroczystym otwarciu odbył się piknik rodzinny.
Pojawiły się na nim dmuchańce, grill, wata
cukrowa oraz popcorn bez limitu. Zabawa była
świetna!
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                             Z życia szkoły
Kuba

W dniu 26 kwietnia 2023 r. odbył się w naszej szkole
apel z okazji rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja.
Uczniowie klasy IV wraz z wychowawczynią p.
Małgorzatą Spadło przygotowali nietypowy spektakl,
w którym najważniejsze informacje dotyczące
wydarzeń historycznych opowiedziały...książki.
Podniosły, patriotyczny nastrój został podkreślony
piękną scenografią, a całości dopełniła oprawa
muzyczna w wykonaniu chóru pod kierunkiem p.
Piotra Spadły. 

Zainwestuj w naszą planetę” to hasło przewodnie
tegorocznego Światowego Dnia Ziemi. Ten dzień jest
okazją do nauki o naszej planecie, a także dobrym
momentem, aby pomyśleć, jak możemy jej pomóc i
opóźnić skutki kryzysu klimatycznego. Z okazji Dnia
Ziemi organizuje się wydarzenia, które mają
zwiększyć świadomość społeczeństwa na temat
ekologii i ochrony środowiska.
Z tej okazji w naszej szkole odbyła się interaktywna
lekcja geografii, podczas której uczniowie aktywnie
poszerzali wiedzę ekologiczną i nabywali umiejętności
życia w zgodzie z naturą.  Następnie odbył się
szkolny konkurs „Ekologiczny pokaz mody 2023”
promujący ideę recyklingu i segregację odpadów.
Każda klasa przygotowała po dwa stroje i
zaprezentowała je na pokazie. 

W dniu 20 kwietnia w Zespole Szkół Zawodowych nr 2
w Starachowicach odbył się drugi i zarazem ostatni
etap XVI Powiatowego Konkursu
Informatycznego. Pierwszym zadaniem uczestników
było przygotowanie pracy  na temat dronów i ich
zastosowania w służbie człowieka. Naszą szkołę
reprezentowało w konkursie sześcioro uczniów klasy
VIII: Natalia Kozub, Martyna Zakrzewska,
Natalia Płusa, Zuzanna Wiatr, Amelia Stasiak i
Krzysztof Iwoła. Opiekunem była Małgorzata Spadło.
Wszyscy zakwalifikowali się do udziału w drugim
etapie. Druga część polegała na rozwiązaniu testu z
wiedzy o technologii informatycznej. Pierwsze miejsce
zdobył Krzysztof Iwoła. Gratulujemy!
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 Dzień 16 maja w naszej szkole rozpoczął się od 
napisania przez uczniów Finału Międzyszkolnego
Konkursu o Janie Pawle II. Uczniowie szkół z terenu
Gminy Mirzec zjechali się wraz z opiekunami do
Szkoły Podstawowej w Gadce i tam pisali II etap
konkursu. Składał się on z 25 pytań zamkniętych i 5
otwartych. W czasie, gdy nauczyciele sprawdzali
pracę, uczniowie i ich opiekunowie mieli poczęstunek.
Następnie odbyło się uroczyste ogłoszenie wyników,
przez panią dyrektor, w którym uczestniczył także wójt
Mirosław Seweryn i ksiądz Henryk Kołaziński. Na
zakończenie wszyscy zrobili sobie pamiątkowe
zdjęcie. Serdecznie gratulujemy zwycięzcom!

  
 Kolejną częścią obchodów Dnia Patrona była
uroczysta akademia, przygotowana przez uczniów
naszej szkoły pod opieką pani Alicji Zawiszy.
Poprzedziło ją wręczenie przez wójta i panią dyrektor
stypendiów dla uczniów z najlepszymi wynikami w
nauce. Następnie uczniowie odśpiewali pieśni,
wyrecytowali wiersze i przeczytali historię wydarzeń z
życia Jana Pawła II. Uczniowie klasy 7 wykonali
prezentację interaktywną o życiu naszego Patrona. 

                    Dzień Patrona
 Zuzia i Amelka



www.polskatimes.pl Polska Times | Numer 19 06/2023 | Strona 5 
www.juniormedia.pl INFO Gadka

                               DZIEŃ OJCA

                                                                               NK

                     
                   Życzenia na Dzień Ojca
           Dzisiaj Dzień Taty ! Mojego Taty !
            I wszystkich Ojców na świecie !
           Niosę dla Taty z ogródka kwiaty...
          Zarzucę Tacie na szyję ciepłe ręce...
         Powiem do ucha : Tatku, posłuchaj...
           Chcę Cię uściskać... nic więcej...

     Za Twe czułe serce, za mądre nakazy 
     w dniu Twojego święta dziękuję – sto razy!

               Świeci słońce, kwitną kwiaty
                    Bo dziś święto taty!
               Dlatego składam ci życzenia:
    Zdrowia, szczęścia, pomyślności i dobrego dnia.

                    Życzenia na dzień matki

Mamo, życzę Ci dużo zdrowia i szczęścia,
pomyślności, braku trosk i uśmiechu na twarzy — nie
tylko dzisiaj, ale każdego dnia. Nie ma słów, które
mogą wyrazić, jak bardzo Cię szanuję i cenię, Mamo.

Życzę Ci, kochana Mamo, 
stu lat życia w ciągłym uśmiechu
 i samych radosnych oddechów! 
Milion pięknych chwil bez złości 
Oraz wiecznej pomyślności!

Dzień Matki – święto obchodzone jako wyraz
szacunku dla wszystkich matek. Data obchodów Dnia
Matki zależy od państwa, w którym jest świętowany.
W Polsce obchodzony jest 26 maja.

Dzisiaj za twe troski, trudy, poświęcenia,
Za twą miłość matczyną nigdy nie zachwianą
Mogę tylko twą szyję otoczyć ramieniem 
I szepnąć ci do ucha: Dziękuję ci, mamo

                      W. Grodzieńska „Do matki” 

                   Dzień matki

                                                                              K.I.

    Dzień Ojca świętujemy co roku 23 czerwca, w tym
roku ten dzień przypada w piątek. Dzień ten jest
wyrazem szacunku i wdzięczności ojcom. 
    Tata to osoba niezwykle ważna, nie tylko w życiu
małego dziecka, ale także dorosłego i dojrzałego
człowieka, dlatego warto pomyśleć nad ciekawym
prezentem, aby okazać wdzięczność i szacunek
tatusiom.
                  Co podarować tacie na Dzień Ojca?
   - kolaż zdjęć
   - kubek
   - skarpetki
   - grę planszową
   - książkę
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Dzień dziecka (1 czerwca) to wyjątkowe święto dla
wszystkich dzieci. Są różne formy spędzania tego
dnia, np: zabieranie dzieci na wycieczkę, rozdawanie
słodyczy, kupowanie prezentów, organizowanie
różnego rodzaju zabaw. Pamiętajmy jednak, że każdy
z nas ma w sobie dziecko, więc tego dnia możemy
zrobić coś dla siebie (kupić coś wymarzonego,
spotkać się ze znajomymi). Miasta, które na co dzień
są ,,biało-czarne" nabierają kolorów i organizują
najróżniejsze festyny, koncerty. 

Miejsca, w które warto zabrać dzieci i na pewno nie
będą nie nudzić:
-Farma Iluzji (Mościska) 
-Centrum Nauki Kopernik (Warszawa) 
-Centrum Nauki Da Vinci (Chęciny) 
-Magiczne Ogrody (Trzcianki) 
-Baseny Tropikalne Binkowski Resort (Kielce) 
-Muzeum Zabawek i Zabawy (Kielce) 
-Centrum Bajki (Pacanów)
-Ogród Zoologiczny Leśne Zacisze (Lisów)

 

W naszej szkole to święto zostało
zorganizowane 14 czerwca. Z tej okazji do
naszej szkoły przyjeżdża ,,Zaczarowany
Autobus". Wspaniałe atrakcje to:
-malowanie twarzy,
-brokatowe tatuaże,
-malowanie włosów,
-gry i zabawy plenerowe,
- popcorn i wata cukrowa.

W niektórych krajach obchody Dnia Dziecka
powiązane są z innymi świętami i przypadają na
różne dni w roku: we Włoszech i we Francji dzieci
świętują 6 stycznia, w Japonii 3 marca i 5 maja, w
Niemczech 1 czerwca i 20 września, w Turcji 23
kwietnia, w Bangladeszu 17 marca a w Gwatemali
1 października.
 W Japonii rodzice wraz z dziećmi wieszają na
długich masztach całe rodziny kolorowych karpi
koi będące formą życzeń pomyślności dla dzieci,
by w dążeniu do swoich celów były tak silne,
śmiałe i odważne jak karpie.

      
                             Dzień Dziecka
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                                                              Czy wiecie, że:

- wyjazdy wakacyjne wymyślili Rzymianie;
- tak zwany syndrom braku wakacji może skutkować chorobami serca, udarem lub wieloma
poważnymi dolegliwościami. Regularny odpoczynek z dala od domu i codziennych obowiązków
jest więc bardzo ważny dla naszego organizmu;
-w Rosji gwarantowane wakacje dla każdego obywatela pojawiły się dopiero w 1918 roku.
                                              

    Wakacje 2023 rozpoczynają się 23
czerwca. Uczniowie przychodzą wtedy
odebrać świadectwa, a potem mogą
cieszyć się odpoczynkiem od szkoły.
Chcemy aby wasze wakacje przebiegały
szczęśliwie, bezpiecznie oraz ciekawie.
   Interesującymi miejscami do zwiedzenia
w naszej okolicy są m.in:
- Sandomierz
- Dąb Bartek w Zagnańsku
- rezerwat Gagaty Sołtykowskie 
- Zalew na rzece Żarnówka w Mostkach
- Góry Świętokrzyskie
- Miasto Busko- Zdrój
- Ruiny zamków w Chęcinach, Iłży,
Bodzentynie, Ujeździe
- Bałtów

                    

                                              WAKACJE!!!
                                                                                                                   Natalia Płusa
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